Tnstituto M exiguense de Ta Infraestuctura Fisica Educativa

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egrescs
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcidn)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre 2018
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Madificad:
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Gobierno
Legislacién
Justicia
Caordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacianal
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién

Proteccién Social

Qtros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccian
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnalogia e Innavacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

6,296.391.00

6,296,391.00

194,786.687.00

194,786,687.00

B45.387.386.39

845,387,386.39

6.296.391.00

6,296,391.00

1.040.174.073.39

1.040,174,073.39

135.946.69

135,946.69

21.742.492.13

21,742,49213

2,896.406.31

2,896,406.31

91.391.247.86

91,391247.86

6.160.444.31

6,160,444.31

1.018.431.581.26

1,018,431,581.26

Tatal del Gasto

201,083,078.00
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B45,387,386.39

1,046,470,464.39

21,878,438.82

94,287,654.17

1,024,592,025.57
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